• Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto

• Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro

• Tel: 75 3636-2711

TERÇA-FEIRA – 26 DE MARÇO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 53

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NAZARÉ PUBLICA:

 TORNAR SEM EFEITO/ AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2024: PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL EM 12

DE MARÇO DE 2024 ED. Nº 44.

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.nazare.ba.gov.br
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto

2

TERÇA-FEIRA
26 DE MARÇO DE 2024
ANO VI – EDIÇÃO N° 53

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 008/2024

PUBLICADO EM 12 DE MARÇO DE 2024 ED. Nº 44

A Prefeitura municipal de NAZARÉ torna público que decidiu tornar sem efeito a publicação do aviso de dispensa de
licitação 008/2024. Eunice Soares Barreto Peixoto, Prefeita municipal.

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/

		2024-03-26T10:46:03-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182